2

3

有明チームテニスコンペティション2005

Lounge

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

4

2005日本テニスチーム大会・全国大会

5

6

7

8

新入会 正会員事業所のご紹介

-
-

- -

-
-

- -

-
-

- -

-
-

- -

-
-

- -

-
-

- -

12

賛助会員のご紹介

- - - -

- - - F - -

- - - - -

- - - - -

- - - - - -

13

新入会
（平成１８年１月～）

（平成１８年１月～）

●

●

新規入会 正会員
◆東急スポーツシステム株式会社（東京都：登録代表 國枝 聡） H1８.１月～

新規入会 賛助会員
有限会社リバティヒルバケーション（旅行業 ～月1.８1H）

広報委員会からのお知らせ

■「JTIA News！」への広告掲載のお願い
従来本協会では会の刊行物につきましては会員各位の直接あるいは関連する事業についての広告は

その掲載を行わないこととして参りましたが、昨年度よりその方針を変更し、会員各位の事業に関す
る広告の掲載をお受けすることと致しました。
「 ！」は毎年４回発行することと致しておりますので広告の掲載についてご検討賜るJTIA News

ようお願い申し上げます。

「JTIA News！」 広告掲載要領
・申 込 掲載を希望される広告の原稿を添えて、事務局までお申し込み下さい。

（原稿はできる限りデータでの入稿をお願い申し上げます。）
・印 刷 Ａ４版モノクロ１色刷りとなります。
・掲 載 料 １ページ １００,０００円

１／２ページ ５０,０００円
１／４ページ ３０,０００円

編集後記
も回を重ね早「 」を発行することになりました。創刊号以来、我々会の活動報告JTIA News! Vol.34

やテニス界の状況を捉えた各種の白書等のご紹介を行い、さらに顧問の先生方をはじめ広く各界の方
々から「特別寄稿」をお願いする等ご協力を頂いて参りました。
今年度は、今までの の編集項目に加え、 が今どういう活動をしているか！各委員会は今News JTIA

何をしようとしているか！を具体的に皆様にお伝えし、会員の皆様により を身近に感じていたJTIA
だけるよう努力したいと、編集内容の一部に変更を行っております。さらに今後の編集についても、
皆様のご意見、ご批判がちょうだいできればと考えております。

JTIA News! 2006.3 Vol.34

社団法人日本テニス 成平会協業事 18年3月31日発 行 ： 発 行 日 ：
夫康野大昇賀雑 (広報委員長)発行責任 ： 編集責任 ：

社団法人日本テニス事業協会 TEL.03-3346-2007 FAX.03-3343-2047発 行 所 ：
〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-8-3 小田急明治安田生命ビルB1

http://jtia-tennis.com
E-mail mails@jtia-tennis.com

14